
 

 
 

ARRÊTÉ N° 075202003750 
 
 

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale, 
 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41, 

 
Vu l'arrêté n° 123506 en date du 03 septembre 2019 portant délégation de signature à la 
directrice générale et aux directeurs généraux adjoints, 

 
Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises par les 
centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction publique territoriale, 

 
ARRÊTE 

 
Article 1 : 
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées 
conformément au document ci annexé qui comporte 13 déclarations. 

 

Article 2 : 
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris. 

 
 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicité des arrêtés» 

 

Fait à Paris, le 24/03/2020 
 
 
 

 
Pour le président et par délégation 
Franck PERINET 
Directeur général adjoint 

 

 
 
 
 
 
 

 



Arrêté n° 075202003750 
 

 
N° de déclaration

Grade ou Emploi 
Fonctionnel 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de travail 

 
Collectivité 

Date de 
Transmission

Poste à 
pourvoir 

le 

V02920031872001 - Administrateur 
Drecteur.trice adjoint.e 
Educations 

Mobilité interne au 
sein de la collectivité 

35h00 BREST METROPOLE 29238 Brest cedex 2 18/03/2020 01/05/2020 

V03120032466001
- Conservateur en 
chef du patrimoine 

Directeur Adjoint Sciences 
et Publics du Muséum 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
TOULOUSE METROPOLE 31040 Toulouse 
cedex 

19/03/2020 01/07/2020 

V03820033266001 - Ingénieur en chef 
Chef du département 
mobilités 

Fin de détachement 35h00 
Grenoble-Alpes Métropole 38031 Grenoble 
cedex 01 

24/03/2020 24/03/2020 

 

V04420031990001

- Ingénieur en chef 
- Ingénieur en chef 
hors classe 
- Ingénieur général 

 
Référent technique services 
en ligne 

 
Disponibilité 

supérieure à 6 mois 

 

35h00 

 
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIRE- 
ATLANTIQUE 44041 Nantes cedex 1 

 

18/03/2020 

 

01/05/2020 

 
V04420033172001

- Ingénieur en chef 
- Ingénieur en chef 
hors classe 

 
contrôleur.se de gestion 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIRE- 
ATLANTIQUE 44041 Nantes cedex 1 

 
23/03/2020 

 
01/06/2020 

V05920031833001 - Ingénieur en chef 
Chargé de mission 
recherche 32830 

Mobilité interne au 
sein de la collectivité 

35h00 
REGION HAUTS-DE-FRANCE 59555 Lille 
cedex 

18/03/2020 17/05/2020 

V05920031851001 - Ingénieur en chef chargé de mission 34279 
Mobilité interne au 

sein de la collectivité 
35h00 

REGION HAUTS-DE-FRANCE 59555 Lille 
cedex 

18/03/2020 17/05/2020 

V05920033031001
- Administrateur hors 
classe 

Responsable de Pôle 
Stratégie et Pilotage 

Mutation vers autre 
collectivité 

35h00 
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU NORD 
59047 Lille cedex 

23/03/2020 01/05/2020 

V06720032779001 - Administrateur 
Chargé-e de mission enjeux 
transversaux 

Mobilité interne au 
sein de la collectivité 

35h00 
EUROMETROPOLE DE STRASBOURG 
67076 Strasbourg 

20/03/2020 01/06/2020 

 
V06820033259001

- Administrateur 
- Administrateur 
général 

 
Directeur de l'Education 

 
Radiation des cadres 

 
35h00 

CA MULHOUSE ALSACE AGGLOMÉRATION
68948 Mulhouse 

 
23/03/2020 

 
01/06/2020 

V07420032905001 - Administrateur 
Directeur des ressources 
humaines (h/f) 

Mutation vers autre 
collectivité 

35h00 Annemasse Agglomération 74100 Annemasse 23/03/2020 01/08/2020 

V08420032835001
- Conservateur du 
patrimoine 

Chef d'établissement du 
Musée Requiem 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 Commune d'Avignon 84045 Avignon cedex 9 20/03/2020 20/04/2020 

V97120032136001 - Ingénieur en chef 
DGA SERVICES URBAINS 
ET CADRE DE VIE 

Fin de détachement 35h00 
Communauté d'Agglomération CAP 
EXCELLENCE 97110 Pointe à pitre 

18/03/2020 01/04/2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Page 2/2 


